РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О кандидатурах в состав участковых избирательных комиссий Зимовниковского района Ростовской области с правом решающего голоса

	Принято

Собранием депутатов
	                                                  29 января 2013года

В связи с предстоящим формированием участковых избирательных комиссий со сроком полномочий пять лет и началом процедуры приема предложений по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с п.4 ст.27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение», Собрание депутатов Северного сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести предложения в ТИК Зимовниковского района Ростовской области по кандидатуре Дмитренко Татьяны Анатольевны главного специалиста Администрации Северного сельского поселения, для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 733 Зимовниковского района Ростовской области, расположенного  в границах Северного сельского поселения.
2. Направить настоящее решение в ТИК Зимовниковского района в срок до 10 февраля 2013года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северного

                  сельского поселения                             С.В.Крымский

х.Гашун
          от 29.01.2013 г.

№  19